
ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" GI-IN17/69
Городской турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "BEK TEAM

OPEN"
Сроки проведения Место проведения База Возр./вес

Ст.юноши интермедиа 16-17 лет до 69 кг,
Грэпплинг-ги (интермедия),

18-19.01.2025 г. Павлодар Северная
промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

1 место __________________________________________
2 место __________________________________________
3 место __________________________________________

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи

№
п/п

Фамилия И.О. 1 2 3 4 Победы
Классиф.

очки
Место

1 Жаров Аян Жаскайратович (Bek Team Aksu)
5:0 (0:0) SB

1

5:0 (4:3) SB

1
3:56

5:0 SB

1
5:00

3 15

2 Байрамов Данил Адельевич (Bek Team)
0:5 (0:0) SB

0
0:5 (0:0) SB

0

5:0 SB

1
5:00

1 5

3 Мустафин Дильшат Нариманович (Bek Team Aksu)

0:5 (3:4) SB

0
3:56

5:0 (0:0) SB

1

5:0 SB

1
5:00

2 10

4 Қален Абай Амангелдіұлы (Bek Team)

0:5 SB

0
5:00

0:5 SB

0
5:00

0:5 SB

0
5:00

0 0

Круг 1
1 Жаров А.Ж.

4 Қален А.А.
Жаров А.Ж.

5:0 SB  5:00
2 Байрамов Д.А.

3 Мустафин Д.Н.
Мустафин Д.Н.

5:0 (0:0) SB

Круг 2
1 Жаров А.Ж.

3 Мустафин Д.Н.
Жаров А.Ж.

5:0 (4:3) SB  3:56
2 Байрамов Д.А.

4 Қален А.А.
Байрамов Д.А.

5:0 SB  5:00

Круг 3
1 Жаров А.Ж.

2 Байрамов Д.А.
Жаров А.Ж.

5:0 (0:0) SB
3 Мустафин Д.Н.

4 Қален А.А.
Мустафин Д.Н.

5:0 SB  5:00



ОО "Федерация спортивной борьбы Грэпплинг UWW Павлодарской области" GI-IN17/69
Городской турнир по Грэпплингу и Грэпплингу-ги UWW "BEK TEAM

OPEN"
Сроки проведения Место проведения База

Протокол взвешивания

Возр./вес
Ст.юноши интермедиа 16-17 лет до 69 кг,

Грэпплинг-ги (интермедия),
18-19.01.2025 г. Павлодар Северная

промышленная
зона, ст 1705/2
(СК "БІРЛІК")

№
п/п

Время
взвешивания

Фамилия, имя, отчество
Вес

заяв-
ленный

Вес
факти-
ческий

Раз-ряд Клуб

1 17.01 22:00 Жаров Аян Жаскайратович 69 Bek Team Aksu

2 17.01 22:01 Мустафин Дильшат Нариманович 69 Bek Team Aksu

3 17.01 22:24 Қален Абай Амангелдіұлы 68 Bek Team

4 17.01 22:45 Байрамов Данил Адельевич 69 Bek Team

Гл.судья
подпись

Байсаринов А.К.
расшифровка подписи

Гл.секретарь
подпись

Сексембаев З.С.
расшифровка подписи


